PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.03.2019
	№ 46

	поселок Щербиновский

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В связи с изменением типа муниципального бюджетного учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и отсутствии в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района муниципальных бюджетных учреждений          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 3 ноября 2015 года № 101 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

2) от 20 сентября 2016 года № 155 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района             от 3 ноября 2015 года № 101 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам  администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици​ального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  Д.А. Ченокалов

PAGE
1